LỊCH TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG CỦA TỔNG LIÊN ĐOÀN CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 85 NĂM THÀNH LẬP CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM (28/7/1929 – 28/7/2014)
Kính gửi:
- Thường trực Đoàn Chủ tịch;

- Cán ban, đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn.

	Thời gian
	Ngày, tháng
	Địa điểm
	Nội dung công việc
	Thành phần tham dự
	Chuẩn bị
	Người chủ trì

	7h00
	19/7 2014
	Trường Đại học Tôn Đức Thắng – đường Nguyễn Hữu Thọ, quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.
	Xe ô tô xuất phát đưa Đoàn đại biểu cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ Khu vực miền Nam thăm Trường đại học Tôn Đức Thắng.
	- Đoàn đại biểu cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ khu vực miền Nam.

- Theo giấy mời.

- Đ/c Trần Thanh Hải, PCT TT TLĐ.

- Đ/c Trần Văn Lý, PCT TLĐ.

- Đ/c Trần Tiến Hòa, CVP TLĐ.

- Đ/c Ngô Minh Đông, PCVP TLĐ.
	- Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

- Nhà khách VP B Tổng Liên đoàn.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	7h30

	Viếng tượng đài Bác Tôn Đức Thắng tại Trường.

	7h45

	Đoàn đại biểu thăm Trường Đại học.

	8h00

	Lãnh đạo Trường tiếp Đoàn đại biểu và giới thiệu về Trường.

	9h00

	Xe đưa Đoàn đại biểu về Văn phòng B.

	10h00

	VP B – Nhà khách TLĐ, Số 85 Cách mạng tháng Tám, quận 1,  Thành phố Hồ Chí Minh.
	Tổ chức buổi gặp mặt cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ khu vực miền Nam.

	- Ban Tổ chức lập danh sách cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ trình TT ĐCT duyệt, gửi cho VP TLĐ để làm giấy mời.

- VP TLĐ lập kế hoạch tổ chức, dự trù kinh phí, phát hành giấy mời theo danh sách được duyệt, lập chương trình hoạt động.

- VP B – Nhà khách TLĐ chuẩn bị: Địa điểm, kinh phí, đón tiếp đại biểu, phát tiền, quà tặng, phục vụ ăn, nghỉ cho đại biểu.

	9h00
	21/7 2014
	Khách sạn Thanh Bình – Số 2 Ông Ích Khiêm, quận Hải châu, thành phố Đà Nẵng.
	Tổ chức buổi gặp mặt cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ khu vực miền Trung – Tây Nguyên.
	- Theo giấy mời.

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hồng, PCT TLĐ;
- Đ/c Trần Văn Lý, PCT TLĐ;

- Đ/c Đặng Thị Kim Liên, Chủ tịch LĐLĐ thành phố Đà Nẵng;

- Đại diện Ban Tổ chức, Văn phòng Tổng Liên đoàn.
	- Ban Tổ chức lập danh sách cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ trình TT ĐCT duyệt, gửi cho VP TLĐ để làm giấy mời.

- Văn phòng TLĐ lập kế hoạch tổ chức, dự trù kinh phí, phát hành giấy mời theo danh sách được duyệt, lập chương trình hoạt động, phát tiền và quà tặng cho đại biểu.

- LĐLĐ Tp. Đà nẵng chuẩn bị: Địa điểm đón tiếp và phục vụ ăn, nghỉ cho đại biểu.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	15h30

	Phòng Đ/c Chủ tịch TLĐ
	Họp Đảng đoàn, hội ý TT Đoàn Chủ tịch.
	- Đảng đoàn, TT ĐCT;

- Chánh Văn phòng.

	8h00
	22/7 2014
	Hội trường B – Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt – Xô, Hà Nội.
	Tổ chức Hội thảo khoa học với chủ đề “85 năm Công đoàn Việt Nam – Những giá trị bền vững”.
	Theo giấy mời.

	- Viện Công nhân và Công đoàn TLĐ chủ trì phối hợp với Ban Tuyên giáo TLĐ và các ban TLĐ để thực hiện (trong đó có phát biểu khai mạc và đề dẫn hội thảo).

- Đ/c Nguyễn Văn Ngàng, Phó Chủ tịch TLĐ chỉ đạo và kiểm tra các công việc chuẩn bị cho hội thảo.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	6h45
	23/7 2014
	Thành phố Hải Phòng và tỉnh Thái Bình.
	Đoàn đại biểu TLĐ đi viếng đồng chí  Nguyễn Đức Cảnh, Chủ tịch đầu tiên của Tổ chức Công đoàn Việt Nam.
	- Thường trực ĐCT.

- Đại diện lãnh đạo các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ.
	- Ban Tuyên giáo TLĐ chủ trì phối hợp với VP, các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ, LĐLĐ thành phố Hải Phòng và tỉnh Thái Bình để thực hiện.

- VP TLĐ chuẩn bị  Lễ, hương, hoa và bố trí xe ô tô phục vụ Đoàn đại biểu.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	7h30
	24/7 2014

	Số 8, Đường Hùng Vương, quận Ba Đình, Hà Nội.
	Xe ô tô xuất phát tại Nhà khách TLĐ đưa Đoàn đại biểu Cán bộ CĐ qua các thời kỳ Khu vực miền Bắc vào Lăng viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh.
	- Đoàn đại biểu cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ khu vực miền Bắc.

- Thường trực Đoàn Chủ tịch.

- Đại diện lãnh đạo các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ.
	Văn phòng Tổng Liên đoàn: Liên hệ Ban quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh; bố trí xe ô tô phụ vụ Đoàn.
	Đ/c Trần Văn Lý,

Phó Chủ tịch

Tổng Liên đoàn

	9h00

	Trung tâm Hội nghị Công đoàn Việt Nam – Số 1A Yết Kiêu, Hà Nội.
	Tổ chức buổi gặp mặt mặt cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ khu vực miền Bắc từ Nghệ An trở ra.

	- Ban Tổ chức lập danh sách cán bộ Công đoàn qua các thời kỳ trình TT ĐCT duyệt, gửi cho VP TLĐ để làm giấy mời.

- VP TLĐ lập kế hoạch tổ chức, dự trù kinh phí, phát hành giấy mời theo danh sách được duyệt, lập chương trình hoạt động, phát tiền và quà tặng cho đại biểu, phối hợp với Nhà khách TLĐ chuẩn bị địa điểm họp mặt, đón tiếp và phục vụ ăn, nghỉ cho đại biểu.

- Nhà khách TLĐ chuẩn bị: Hội trường, đón tiếp và phục vụ ăn, nghỉ cho đại biểu.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	Từ 15h00 đến 17h00
	26/7 2014
	Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt – Xô, Hà Nội.
	Tổng duyệt Chương trình Hội nghị biểu dương 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu toàn quốc.
	85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu.

	Ban Tổ chức TLĐ chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo, Ban Chính sách kinh tế - Xã hội và Thi đua khen thưởng, Văn phòng TLĐ, Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Xô.

	- Đ/c Trần Thanh  Hải, Phó Chủ tịch Thường trực Tổng Liên đoàn
- Đ/c Trần Văn Lý,    Phó Chủ tịch Tổng Liên đoàn

	Từ 17h00 đến 18h00

	Hội trường B – Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt – Xô, Hà Nội.
	Gặp mặt 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu.
	- 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu.
- Thường trực Đoàn Chủ tịch.
	Ban Tổ chức TLĐ chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo, các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	Từ 18h00 đến 19h00

	Nhà khách Tổng Liên đoàn.
	Thường trực ĐCT tiếp cơm thân mật  85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu.
	Theo giấy mời.
	- Văn phòng, Ban Tổ chức Tổng Liên đoàn.

- Nhà khách Tổng Liên đoàn.
	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	7h00
	27/7 2014

	Số 8 - Đường Hùng Vương, quận Ba Đình, Hà Nội.
	Đoàn đại biểu Chủ tịch Công đoàn cơ sở vào Lăng viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh.
	Theo giấy mời.
	- Ban Tổ chức hội nghị.

- Văn phòng Tổng Liên đoàn.

	Đ/c Trần Văn Lý,

Phó Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	8h30

	Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt – Xô, Hà Nội.
	Tổ chức Hội nghị biểu dương 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu toàn quốc.
	Theo giấy mời.
	- Ban Tổ chức TLĐ chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo, các ban, đơn vị trực thuộc TLĐ chuẩn bị theo Kế hoạch số 21/KH-TLĐ ngày 11/3/2014 và Thông báo Kết luận cuộc Ban Tổ chức Hội nghị biểu dương 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu toàn quốc.

	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	Từ 8h00 đến 11h00

	Phòng họp số 1, cơ quan Tổng Liên đoàn, số 82 Trần Hưng Đạo, Hà Nội.
	Tiếp khách các cơ quan đến chúc mừng Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam.
	Đại diện lãnh đạo các ban, UB KT TLĐ, Viện Công nhân và CĐ, Văn phòng TLĐ.
	Văn phòng chuẩn bị địa điểm, rượu, bánh kẹo, hoa quả, phục vụ việc đón tiếp khách.
	Đ/c Mai Đức Chính,

Phó Chủ tịch,

Tổng Liên đoàn

	Từ 13h30 đến 17h00

	Đ/c  Nguyễn Thị Thu Hồng,

Phó Chủ tịch,

Tổng Liên đoàn

	Chiều

	Phủ Chủ tịch hoặc Văn phòng Trung ương Đảng.
	Lãnh đạo Đảng, Nhà nước gặp mặt 85 Chủ tịch Công đoàn cơ sở tiêu biểu.
	Theo giấy mời.
	- Văn phòng TLĐ liên hệ với Văn phòng Chủ tịch Nước hoặc Văn phòng Trung ương Đảng.

- Ban Tổ chức, Chuẩn bị bài phát biểu báo cáo của đồng chí Chủ tịch TLĐ với Lãnh đạo Đảng, Nhà nước.

	Đ/c Đặng Ngọc Tùng,

Chủ tịch
Tổng Liên đoàn

	8h00
	28/7 2014
	Huyện Ba Vì, Hà Nội.
	Thăm khu di tích K9, sau đó đại biểu về nghỉ trưa tại Nhà khách TLĐ.
	Theo giấy mời.
	- Ban Tổ chức TLĐ.

- Văn phòng TLĐ.
	Đ/c Trần Văn Lý,

Phó Chủ tịch

Tổng Liên đoàn

	Từ 8h00 đến 11h00

	Phòng họp số 1, cơ quan Tổng Liên đoàn, số 82 Trần Hưng Đạo, Hà Nội.
	Tiếp khách các cơ quan đến chúc mừng Ngày thành lập Công đoàn  Việt Nam.
	Đại diện lãnh đạo các ban, UB KT TLĐ, Viện Công nhân và CĐ, Văn phòng TLĐ.
	Văn phòng chuẩn bị địa điểm, rượu, bánh kẹo, hoa quả, phục vụ việc đón tiếp khách.
	Đ/c Trần Thanh Hải,

Phó Chủ tịch TT,

Tổng Liên đoàn

	Từ 13h30 đến 17h00

	Đ/c  Nguyễn Văn Ngàng,

Phó Chủ tịch,

Tổng Liên đoàn

	20h00

	- Thành phố Hà Nội.
	Tổ chức cầu truyền hình trực tiếp với chủ đề “Vinh quang Công đoàn Việt Nam”.
	- Theo giấy mời.

- Toàn thể cán bộ công chức, viên chức cơ quan TLĐ.
	Ban Tuyên giáo TLĐ chủ trì phối hợp với các ban TLĐ, LĐLĐ các tỉnh, thành phố: Hà Nội, Thành phố Hồ Chí Minh, Quảng Ninh, Công đoàn Than – Khoáng sản VN và Đài Truyền hình TP. Hồ Chí Minh và chuẩn bị theo Thông báo số 127/TB-TLĐ ngày 8/7/2014 Kết luận cuộc họp Ban Tổ chức Kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2014).

	Chủ trì điểm cầu tại TP. Hà Nội:

- Đ/c Đặng Ngọc Tùng, Chủ tịch TLĐ;

- Đ/c Trần Thanh Hải, PCT Thường trực TLĐ;

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hồng, Phó Chủ tịch TLĐ;

- Đ/c Trần Văn Lý,  Phó Chủ tịch TLĐ.

	- Thành phố Hồ Chí Minh.

	Chủ trì điểm cầu tại TP. Hồ Chí Minh:

- Đ/c Mai Đức Chính, Phó Chủ tịch  TLĐ.

	- Tỉnh Quảng Ninh.

	Chủ trì điểm cầu tại tỉnh Quảng Ninh:

- Đ/c Nguyễn Văn Ngàng, Phó Chủ tịch TLĐ.

	Ngày 15 tháng 7 năm 2014

	Thường trực Đoàn Chủ tịch phê duyệt
Chủ tịch Tổng Liên đoàn

(Đã ký)
Đặng Ngọc Tùng

	Chánh Văn Phòng
(Đã ký)
Trần Tiến Hòa

PAGE
6